Trung D với MB-Chi nhánh N. 

Nay Ngân hàng yêu cầu Tòa giải quyết buộc Công ty TNHH Đại Phát H 

phải thanh toán nợ cho Ngân hàng TMCP Q tính đến ngày 27/12/2022, nợ gốc 

1.000.000.000 đồng, nợ lãi 5.678.342.152 đồng, tổng số tiền gốc và lãi là 

6.678.342.152 đồng (Sáu tỷ sáu trăm bảy mươi tám triệu ba trăm bốn mươi hai 

ngàn một trăm năm mươi hai đồng). Thanh toán một lần ngay khi bản án có hiệu 

lực pháp luật.  

Buộc Công ty TNHH Đại Phát H tiếp tục thanh toán phần nợ lãi phát sinh 

theo Hợp đồng cấp tín dụng số 1142.18.285.3738961.TD ngày 10/01/2018 và 

các khế ước nhận nợ kèm theo kể từ ngày 28/12/2022 cho đến khi thanh toán

[...]

Bộ luật Dân sự năm 2015. 

Xét, trong quá trình thực hiện Hợp đồng tín dụng thì Công ty TNHH Đạt 

Phát H vi phạm nghĩa vụ thanh toán nên Ngân hàng khởi kiện yêu cầu Công ty 

TNHH Đạt Phát H thanh toán số tiền còn dư nợ tạm tính đến ngày 27/12/2022 là 

6.678.342.152 đồng (Sáu tỷ sáu trăm bảy mươi tám triệu ba trăm bốn mươi hai 

ngàn một trăm năm mươi hai đồng), trong đó nợ gốc là 1.000.000.000 đồng, nợ 

lãi 5.678.342.152 đồng. Nợ lãi tiếp tục phát sinh kể từ ngày 28/12/2022 theo 

mức lãi suất được các bên thỏa thuận trong Hợp đồng tín dụng cho đến khi Công 

ty TNHH Đạt Phát H thanh toán xong số tiền còn nợ là có cơ sở và phù hợp với

[...]

Buộc Công ty TNHH Đại Phát H phải thanh toán nợ cho Ngân hàng TMCP 

Q số tiền 6.678.342.152 đồng (Sáu tỷ sáu trăm bảy mươi tám triệu ba trăm bốn 

mươi hai ngàn một trăm năm mươi hai đồng), trong đó nợ gốc là 1.000.000.000 

đồng (Một tỷ đồng), nợ lãi 5.678.342.152 đồng (Năm tỷ sáu trăm bảy mươi tám 

triệu ba trăm bốn mươi hai ngàn một trăm năm mươi hai đồng). 

Kể từ ngày 28/12/2022 Công ty TNHH Đại Phát H tiếp tục thanh toán phần 

nợ lãi phát sinh theo Hợp đồng cấp tín dụng số 1142.18.285.3738961.TD ngày 

10/01/2018 và các khế ước nhận nợ kèm theo đến khi thanh toán xong khoản nợ 

cho Ngân hàng TMCP Q.

[...]

chấp số 8217.18.285. 3738961.BĐ ngày 24/01/2018 được ký kết giữa ông Bùi 

Trung D với M-Chi nhánh N. 

Thi hành tại Cơ quan Thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

2. Về án phí dân sự sơ thẩm: 

- Công ty TNHH Đạt Phát H phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 

114.678.000 đồng (Một trăm mươi bốn triệu sáu trăm bảy mươi tám ngàn đồng) 

- Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Q số tiền tạm ứng án phí 58.856.784 

đồng (Năm mươi tám triệu tám trăm năm mươi sáu ngàn bảy trăm tám mươi bốn 

đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 00734792 ngày 15/12/2021 của 

Chi cục Thi hành án dân sự quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Thi hành tại cơ quan Thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

3. Về quyền kháng cáo:  

Đương sự vắng mặt được quyền kháng cáo trong hạn 15 ngày kể từ ngày